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§ 13 
Svar på remiss - utställning/samråd om avfallsföreskrifter  
BRO 2025/511 
 

Beslut  
1. Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och översänder det till avfallsnämnden som svar på 
remissen. 
2. Ärendet justeras omedelbart 
 

Sammanfattning av ärendet  
Avfallsnämnden har remitterat ett ärende gällande reviderade 
avfallsföreskrifter till Bromma stadsdelsnämnd för yttrande. 
Förslaget till nya föreskrifter omfattar anpassningar till ny 
lagstiftning och en del verksamhetsspecifika förändringar och 
förtydliganden. 
 
Stadsdelsförvaltningen ser positivt på de revideringar som föreslås. 
Förvaltningen anser att de förtydliganden som görs gällande 
hantering av trädgårdsavfall är bra då dessa ofta lämnas i 
bostadsnära natur. Det innebär inte bara ett brott mot miljöbalkens 
bestämmelser utan även en kostnad för stadsdelsförvaltningen för 
bortforsling av avfallet och på längre sikt ett hot mot den biologiska 
mångfalden. När fastighetsnära förpackningsinsamling införs kan 
det i vissa fall vara svårt att tillmötesgå, om det saknas möjlighet att 
bereda plats för ytterligare kärl. Förvaltningen ser därför positivt på 
att det föreslås en ny formulering i föreskrifterna för att tillmötesgå 
behovet av andra lösningar. Dock anser förvaltningen att det även 
behövs en dialog mellan Stockholm vatten och avfall och staden för 
att tydliggöra gentemot såväl fastighetsägare som 
avfallsentreprenörer vad som gäller. Förvaltningen efterfrågar även 
fler kommunikationsinsatser kring avfallsfrågan till invånarna 
gällande exempelvis textilinsamling och hantering av 
trädgårdsavfall. Förvaltningen ser att det finns en vilja hos 
invånarna att hantera avfall korrekt men att det kanske inte alltid 
finns tillräcklig kunskap att göra rätt. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 
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• 2332609 4_Revidering av avfallsföreskrifter för Stockholms 
kommun - beslut om utställning 

• 2407304 (Godkänd - R 2) Utställning/samråd om 
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